
Boże…
Boże,  który  nas  żywisz  od  młodości,  który  dajesz  pokarm
wszelkiemu stworzeniu, który jesteś dawcą dobra i dostarczasz
niezbędnych środków do życia, spraw, by ten posiłek stał się
dla  nas  radością,  a  pozostały  pokarm  sprowadził  na  nas
błogosławieństwo. Błogosław też tym, którzy nas przyjmują dla
świętego Twego imienia; ich spichlerze napełń Twymi dobrami, a
dusze  ich  zachowaj  w  świętości  aż  do  końca,  aby  było
błogosławione  Twoje  święte  Imię:  Ojca  i  Syna,  i  Ducha
Świętego.  Amen.

Panie Jezu…
Panie  Jezu,  proszę  o  Twoją  pomoc  na  początku  nowego  roku
szkolnego.  Pozwól  mi  doświadczyć  Twojej  obecności  w
błogosławieństwach, które mi dajesz. Otwórz moje oczy na nowe
wyzwania i możliwości, które przynosi nowy rok szkolny. Otwórz
moje serce i umysł na nowych przyjaciół i nowych nauczycieli.
Obdarz mnie obficie Twoim Duchem, niech On doda mi entuzjazmu
w nauce i odwagi do przyjmowania nowych zadań. Pomóż mi być
uważnym na moich nauczycieli i pozwól mi doświadczyć Twojej
obecności w moich nowych przyjaciołach. Jezu, natchnij mnie,
abym w tym roku dał z siebie wszystko! Amen.
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O Jezu mój…
O Jezu mój, proszę Cię za Kościół cały, udziel mu miłości i
światła Ducha Swego, daj moc słowom kapłańskim, aby serca
zatwardziałe kruszyły się i wróciły do Ciebie Panie. Panie,
daj nam świętych kapłanów, Ty sam ich utrzymuj w świętości. O
Boski  i  Najwyższy  Kapłanie,  niech  moc  miłosierdzia  Twego
towarzyszy  im  wszędzie  i  chroni  ich  od  zasadzek  i  sideł
diabelskich,  które  ustawicznie  zastawia  na  dusze  kapłana.
Niechaj moc miłosierdzia Twego, o Panie, kruszy i wniwecz
obraca wszystko to, co by mogło przyćmić świętość kapłana, bo
Ty wszystko możesz. Amen.

Duchu Święty…
Duchu Święty, przyjdź z pomocą i wypełnij moje serce swoją
mądrością i miłością. Napełnij mnie swoją łaską, aby wszystkie
moje czyny były zgodne z wolą Bożą. Racz mi udzielić siły do
przezwyciężania trudności i prowadź mnie w każdej sytuacji, w
której się znajduję. Duchu Święty, rozpal w moim sercu ogień
Bożej miłości i żarliwości w trosce o sprawy Boże w moich
bliźnich. Amen. 

Boże, Ojcze nasz…
Boże, Ojcze nasz, niech Twa Opatrzność czuwa nad chorymi 
cierpiącymi,  aby  nie  marnowali  cierpienia,  lecz  umieli  je
wprzęgać w Twą służbę i włączali je w ofiarę Chrystusa. Daj
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Ojcze najlepszy, wszystkim cierpiącym łaskę dobrego, owocnego
przeżywania  cierpienia,  dodawaj  sił  i  otuchy,  pocieszaj,
oszczędzaj ich ile można, pozwól nieść im ulgę. Karm ich,
Ojcze, Ciałem Twego Boskiego Syna. Żyj w nich i buduj Swoje
Królestwo. Pozwól się realizować powołaniom chorych, błogosław
wspólnotom chorych. Pozwól cierpiącym, aby byli pożyteczni dla
bliźnich  i  Kościoła.  Niech  Duch  Święty  prowadzi  ich  do
świętości i szczęścia wiecznego. Amen.

Duchu Święty…
Duchu  Święty,  obudziliśmy  się  ze  snów  i  ujrzeliśmy  Twoje
światło. Dziękujemy za Twoje miłosierdzie, które chroniło nas
i nasze rodziny przed pokusami tego świata i że nasze serca są
czyste przed Tobą. Duchu Święty wysłuchaj nas, choć nie mamy
bogactwa. Ty zawsze dajesz nam wszystko, czego potrzebujemy, a
nawet więcej, niż prosimy. Boże, nie chcę zaczynać tego nowego
dnia,  nie  powierzając  go  Tobie.  Proszę  czuwaj  nad  naszym
życiem i chroń nasze rodziny i przyjaciół. Oświeć nas swoim
światłem i rozpal je w naszych sercach, aby strach nigdy nie
opanował naszych serc. Prowadź nas i przybliżaj nas do Ciebie.
Amen! 

Święta Anno…
Święta Anno, matko Maryi Dziewicy i babciu Pana Jezusa: Ty
wspólnie ze św. Joachimem wychowałaś swoją córkę w oczekiwaniu
na  Mesjasza i nauczyłaś ją odpowiadać z gotowością na każdy
znak Boga, przygotowując ją w ten sposób na przyjęcie łaski
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macierzyństwa  Syna  Bożego.  Pomóż  także  nam  być  dobrymi
rodzicami i dziadkami, zatroskanymi o to, by nasze dzieci i
wnuki odkryły jak bardzo Bóg je miłuje i nauczyły się gorliwie
odpowiadać na Boże powołanie. Święta Anno, błogosław i chroń
nasze rodziny. Amen.

Niech Bóg sprawi…
Niech Bóg sprawi, że czas wakacji i odpoczynku będzie piękny i
regenerujący, że odsunę się od codziennych problemów i zwrócę
swoje oczy ku Niemu, żeby przypomnieć sobie, jak bardzo On
mnie kocha. Niech Bóg mi błogosławi odnalezieniem upragnionej
równowagi serca, ale i zbliżeniem się do ludzi. Niech da mi
odpocząć  w  swojej  łasce.  W  imię  Ojca,  i  Syna,  i  Ducha
Świętego.  Amen.

Boże, Ojcze Miłosierny…
Boże, Ojcze Miłosierny, który objawiłeś swoją miłość w Twoim
Synu Jezusie Chrystusie i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym,
Pocieszycielu, Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego
człowieka.  Pochyl  się  nad  nami  grzesznymi,  ulecz  naszą
słabość,  przezwycięż  wszelkie  zło,  pozwól  wszystkim
mieszkańcom  ziemi  doświadczyć  Twojego  miłosierdzia,  aby  w
Tobie,  Trójjedyny  Boże,  zawsze  odnajdywali  źródło  nadziei.
Ojcze  Przedwieczny,  dla  bolesnej  męki  i  zmartwychwstania
Twojego Syna, miej miłosierdzie dla nas i całego świata! Amen
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Boże Wszechmocny…
Boże Wszechmocny, któryś cierpiał na Krzyżu za wszystkie nasze
grzechy – bądź przy moim boku. Krzyżu Święty Jezusa Chrystusa
– bądź moją nadzieją. Krzyżu Święty Jezusa Chrystusa – wszczep
we mnie wszelkie dobro. Krzyżu Święty Jezusa Chrystusa – oddal
ode mnie wszelkie zło. Krzyżu Święty Jezusa Chrystusa – spraw
abym  otrzymał  zbawienie.  Krzyżu  Święty  Jezusa  Chrystusa  –
oddal ode mnie niespodziewaną śmierć. Jezu Ukrzyżowany, miej
litość nade mną. Rozkaż, aby zły duch uciekł ode mnie na wieki
wieków. Amen.
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